第２号様式（第９条関係）

                 大都整管第    号

  年  月  日

        様

 大阪市長

（都市整備局住宅部管理課）

平野住宅管理センター広告掲出決定通知書

 年 月 日付けで、申込みがありました広告の掲載について、次のとおり決定

したので通知します。

記

１．決 定 区 分

□ 掲載する

  □ 掲載しない

     理 由

２．広告の種類

ポスター（縦  mm×横  mm）

３．掲出枠数

   枠（掲示箇所番号  ）

４．掲出場所

  本市指定場所（平野住宅管理センター 壁面）

５．掲出期間

      年  月  日 から     年  月  日 まで

６．広告料

金       円（税込）

（内訳        円× 枠× ヶ月から手数料      を減じた額）

７．その他

平野住宅管理センター広告掲出許可申請書を    年  月  日までに大阪市都

市整備局住宅部管理課（管理グループ）に提出すること。